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מ"ת 9378/02/17 – מדינת ישראל נגד סלאמה פתחאללה
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

07 מרץ 2017 מ"ת 9378-02-17 מדינת ישראל נ' פתחאללה(עציר)

 מספר פל"א 76477/2017

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב סלאמה פתחאללה (עציר)

נוכחים:

ב"כ מבקש/ת - עו"ד כוזרי

ב"כ המשיב/ה - עו"ד מסארוה עזאם

המשיב/ה - הובא ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נהיגה שוטר,  להוראות  ציות  אי  פסילה,  בזמן  נהיגה  של  עבירות  לו  המייחס  אישום  כתב  הוגש  המשיב  כנגד 
בקלות ראש וללא ביטוח.

בדיון קודם הסנגור הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר ואף הודה בעובדות כתב האישום במסגרת
התיק העיקרי.

נסיבות העלה  הראיות  בחומר  עיון  כאשר  המשיב  של  הרבה  מסוכנותו  על  עמדתי   19.2.17 מיום  בהחלטתי 
סיכון תוך  במהירות  נוסע  במשיב  תירם  נתנאל  השוטר  הבחין  שגרתית  משמרת  במהלך  כי  נטען,  חמורות. 

במקום. נמצאו  רבים  וילדים  רגל  הולכי  כאשר  הדרך  משתמשי 

לאחר שרס"ל אלימלך עמית הפעיל את הסירנה ואת האור הכחול שבניידת, החל המשיב בנסיעה פרועה, לא
ציית לתמרורים, התפרץ לצמתים תוך שהוא סיכן את משתמשי הדרך האחרים.
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המשיב נכנס במהירות בלי רווח לחצר, יצא מהרכב, החל במנוסה תוך שהוא מטפס על גדרות. לאחר כחמש
שניות, זיהה השוטר את רגלו של המשיב מתחת לרכב.

השוטר נאלץ לשלוף את האקדח מחשש שהוא יפגע בו כאשר צין כי במהלך הריצה ידו של המשיב היתה בתוך
כיס חולצתו דבר שהעלה בו את החשד שהוא מחזיק בכלי תקיפה. המשיב המשיך בסירובו לצאת ורק לאחר

שהשוטר הודיע לו שהוא עצור וכי בידו גז פלפל, הוא נאות לצאת מתחת לרכב.

בסיפת החלטתי בדיון הקודם, הפניתי את המשיב ל שירות המבחן לבדיקת מפקחים.

שירות המבחן הודיע לבית המשפט, כי בשל הזמן הקצר שעמד לרשותו, הוא לא הספיק לערוך את התסקיר
וביקש דחיה ליום בו קבוע הדיון בתיק העיקרי - 29.3.17.

לביתו המשיב  לשחרור  היום  עוד  ולהורות  הדחיה  לבקשת  להיעתר  שלא  המשפט  מבית  מבקש  המשיב  ב"כ 
כאשר הוצעו 2 מפקחים נוספים. עוד ציין הסנגור, כי אמו של המשיב מאושפזת לאחר דום לב בבית חולים

ואחד המפקחים ציין כי האב חולה, סובל מבעיות נפשיות, ונמצא בבית.

עוד הפנה הסנגור את בית משפט לעמ"ת 39030.04.13 שם הורה בית משפט המחוזי על שחרורו של העורר
למעצר בית.

לאחר ששמעתי את טעוני הצדדים, את המפקחים המוצעים, עדיין הנני סבורה כי יש לקבל את התרשמותו של
שירות המבחן לאחר בחינה מעמיקה של המפקחים על ידו.

יש כי  זה, אינני סבורה עד  נסיבותיו החמורות של תיק  ונוכח  היום צעירים מהמשיב,  שני המפקחים שהוצעו 
ביכולתם לאיין את המסוכנות, לשמור על המשיב, כך שלא יפגע באחרים.

בפסק הדין אליו הפנה הסנגור, על מנת "ת 39390.04.13 הורה בית המשפט המחוזי על שחרורו של העורר
לחלופת מעצר באיזוק אלקטרוני, יצוין כי מאז שונה החוק וכיום מדובר במעצר בפיקוח אלקטרוני. זאת ועוד,

ההחלטה בעצם אישרה הסכמתם של הצדדים.

יחד עם זאת, הנני סבורה כי בקשת שירות המבחן לדחיה כה ארוכה איננה סבירה בנסיבות העניין.

המועד אליו ביקש שירות המבחן לדחות את הדיון , קבוע דיון ל טיעונים לעונש בתיק העיקרי

ואינני סבורה כי על הדיונים להיערך במאוחד.

שם, בתיק העיקרי, נדרש שירות המבחן לערוך תסקיר מקיף ואילו פה עליו לבחון חלופת מעצר. על שירות
המבחן לערוך תסקיר מעצר ללא קשר לתסקיר בתיק העיקרי.
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לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת דיון ליום 14.3.17 שעה 11.30.

שירות המבחן יגיש תסקיר עד למועד הדיון.

המזכירות תשלח עותק פרוטוקול זה לשירות המבחן עוד היום.

המשיב עצור עד החלטה אחרת.

המשיב יובא לדיון על ידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט' אדר תשע"ז, 07/03/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש
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